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Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5

MX2 Giardini Naxos (ME) 0,900 km ._._.

Seconda Manche 08/12/2021 14:20 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:15:27 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(86) DEL COCO MATTEO (58) RICCA GIOVANNI
1 14:16:43.804 1 14:17:00.969
2 1:00.364 +0.172 14:17:44.168 2 1:47.032 +32.903 14:18:48.001
3 1:02.789 +2.597 14:18:46.957 3 1:18.428 +4.299 14:20:06.429
4 1:02.458 +2.266 14:19:49.415 4 1:16.757 +2.628 14:21:23.186
5 1:01.518 +1.326 14:20:50.933 5 1:18.380 +4.251 14:22:41.566
6 1:01.389 +1.197 14:21:52.322 6 1:18.064 +3.935 14:23:59.630
7 1:01.615 +1.423 14:22:53.937 7 1:17.607 +3.478 14:25:17.237
8 1:02.367 +2.175 14:23:56.304 8 1:16.630 +2.501 14:26:33.867
9 1:01.855 +1.663 14:24:58.159 9 1:15.195 +1.066 14:27:49.062
10 1:06.587 +6.395 14:26:04.746 10 1:14.623 +0.494 14:29:03.685
11 1:03.336 +3.144 14:27:08.082
12 1:00.621 +0.429 14:28:08.703 (230) MARZO ANDREA
14:17:05.242
(311) DAL BOSCO MIRKO 2 1:18.320 +1.940 14:18:23.562
1 1:10.808 +4.037 14:16:58.631 3 1:19.209 +2.829 14:19:42.771
2 1:07.141 +0.370 14:18:05.772 4 1:21.120 +4.740 14:21:03.891
3 1:07.583 +0.812 14:19:13.355 5 1:19.368 +2.988 14:22:23.259
4 1:08.639 +1.868 14:20:21.994 6 1:29.689 +13.309 14:23:52.948
5 1:09.147 +2.376 14:21:31.141 7 1:27.622 +11.242 14:25:20.570
6 1:08.844 +2.073 14:22:39.985 8 1:27.274 +10.894 14:26:47.844
7 1:08.376 +1.605 14:23:48.361 9 1:25.529 +9.149 14:28:13.373
8 1:07.470 +0.699 14:24:55.831
9 14:26:02.602
10 1:08.436 +1.665 14:27:11.038
1 1:08.120 +1.349 14:28:19.158
(500) VARA™ SALVATORE
1 1:05.803 +0.147 14:16:50.967
2 14:17:56.623
3 1:07.201 +1.545 14:19:03.824
4 1:08.951 +3.295 14:20:12.775
5 1:09.259 +3.603 14:21:22.034
6 1:09.815 +4.159 14:22:31.849
7 1:10.108 +4.452 14:23:41.957
8 1:10.304 +4.648 14:24:52.261
9 1:14.453 +8.797 14:26:06.714
10 1:16.470 +10.814 14:27:23.184
1 1:19.011 +13.355 14:28:42.195
(243) COSTANTINO ANTONIO
14:16:52.644
2 1:09.439 +3.541 14:18:02.083
3 1:09.413 +3.515 14:19:11.496
4 1:09.730 +3.832 14:20:21.226
5 1:09.432 +3.534 14:21:30.658
6 1:12.048 +6.150 14:22:42.706
7 1:12.918 +7.020 14:23:55.624
8 1:14.307 +8.409 14:25:09.931
9 1:15.273 +9.375 14:26:25.204
10 1:14.682 +8.784 14:27:39.886
1 1:15.247 +9.349 14:28:55.133
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
B 108372 | 14:17:01.760
2 1:09.923 +1.551 14:18:11.683
3 1:09.278 +0.906 14:19:20.961
4 1:09.114 +0.742 14:20:30.075
5 1:25.881 +17.509 14:21:55.956
6 1:10.140 +1.768 14:23:06.096
7 1:09.571 +1.199 14:24:15.667
8 1:11.050 +2.678 14:25:26.717
9 1:09.987 +1.615 14:26:36.704
10 1:12.694 +4.322 14:27:49.398
1 1:11.855 +3.483 14:29:01.253
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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